
ANTIPASTI

ANTIPASTI FRITTI
Verdure pastellate ** 
Fiore di zucca** 
Polpettine di melanzane ** 
Crocchette di patate ** 
Mozzarelline * 
Fritto misto*/ ** 
Olive ascolane*
Filetto di baccala ** 
Supplì 

Bufala dell’agro pontino 

Prosciutto crudo tagliato a mano 

Prosciutto crudo, bufala o melone 

Carpaccio di Black Angus su letto di rucola 

Bresaola carpacciata 

Antipasto del Borgo 

Tagliere del Borgo ( per 4 persone) 

Tagliere del borgo ( per 2 persone)

Misto Tartare 
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*Prodotti surgelati 

**Prodotti artigianali congelati presso questo punto vendita per preservarne le caratteristiche organolettiche
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PRIMI PIATTI
 PASTA DELLA TRADIZIONE ROMANA

Bucatini all’Amatriciana 

Spaghetti alla Carbonara

Strozzapreti** alla Gricia

Tonnarelli** Cacio e pepe 

Risotto del borgo 

Risotto ai funghi porcini 

PASTA DELLA CASA** 

Maltagliati asparagi /fiori di zucca guanciale

croccante e pecorino 

Pappardelle al ragu  di cinghiale 

Fettuccine con porcini 

Raviolo ripieno di burrata con pomodorino e basilico 

Fagottino con ragu bianco 

Gnocchi alla Sorrentina 

15,00 

15,00

14,00

15,00
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**Pasta fresca abbattuta presso il nostro punto vendita per preservarne le
caratteristiche organolettiche v = vegetariano - V = vegano
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Cicoria: 
Ripassata all'agro
Patate al forno
Patate chips* 
Patate fritte* 
Verdure grigliate 
Insalata mista 
Radicchio alla brace
Contorni di stagione 

Saltimbocca alla romana 
Straccetti rucola, pomodorino e grana
Scaloppine Vino bianco-Limone
Scaloppine Funghi porcini 
Spezzatino di manzo con patate in bianco
Panino del Borgo con hamburger e patatine
Cotoletta alla Milanese con patate fritte** 
Costine di Maiale in salsa Barbecue 

FILETTI IN SALSA:
• Porcini 
• Pepe Verde
• Burrata con pomodorini confit 
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SECONDI PIATTI

*Prodotti surgelati 
**Prodotti artigianali congelati presso questo punto vendita per preservarne le caratteristiche organolettiche
     v = vegetariano
     V = vegano

CONTORNI
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FRUTTA

BEVANDE

DOLCI 

Frutta 
Frutti di bosco 

Bottiglia di acqua
Birra alla spina rossa (0,30 lt)
Birra alla spina rossa (0,40 lt) 
Birra alla spina piccola 
Birra alla spina media 
Bottiglia di Coca Cola 
Lattina di Coca Cola/ Sprite/ Fanta (0,33) 
Bottiglia di vino della casa (rosso/bianco) 
Calice di vino rosso/bianco 
Caffè
Amaro 
Grappa Poli 
Rum/Whiskey 
Calice prosecco valdobbiadene 

Tortino al cioccolato                                                                   
 Tiramisù 
Tiramisù al pistacchio 

Taglio torta (al pezzo) 

Sbriciolata: 
alla nutella 
ai frutti di bosco 
al caramello salato 
al pistacchio 

Cheesecake scomposta: 

alla nutella 
ai frutti di bosco 
al caramello salato e arachidi tostate 
al pistacchio 
Creme Brulèe 
Coppa del borgo 

6,00 
7,00 
7,00  
7,00 

€ 6,00
€ 6,00 
€ 7,00 
€ 7,00 
€ 6,00 
€ 7,00 

6,00
6,00
7,00 

€ 6,00 
€ 7,00 

€ 2,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 4,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 15,00
€ 6,00
€ 2,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 10,00
€ 7,00 

€
€
€

€
€
€
€

v =
 ve

ge
ta

ria
no

 - 
V 

= 
ve

ga
no

€ 1,00

In questo locale è presente acqua potabile gassata trattata
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